
■ PRICES LIST_RR_16MY_価格改定

RANGE ROVER
PRICES

2016
RR16103

ジャガー・ランドローバー・ジャパン株式会社



■ PRICES LIST_RR_16MY_価格改定

PRICES

¥13,710,000
   （¥12,694,445）

¥16,520,000
    （¥15,296,297）

レンジローバー

3.0 V6
  Supercharged

     Vogue（340ps）

5.0 V8
Supercharged

Vogue

3.0 V6
Supercharged Vogue

  Long Wheelbase（380ps）

Autobiography
Long Wheelbase

¥18,610,000
    （¥17,231,482）

¥15,490,000
    （¥14,342,593）

¥19,560,000
  （¥18,111,112）

SVAutobiography

¥29,340,000
  （¥27,166,667）

Autobiography

車両本体価格（消費税抜き価格）

リサイクル料金

ー 設定無し ー 設定無し

〈消費税率8%〉

テレイン・レスポンス® 2 オート

オールテレイン・プログレスコントロール

電子制御リア・ディファレンシャル（自動ロック機構付）

ブラインド・スポットモニター（クロージング・ビークル・モニター付）

ブラインド・スポットモニター（クロージング・ビークル・モニター/リバース・トラフィック・ディテクション機能付）

ウェイド・センシング（渡河時の水深情報の表示機能）

ウェイド・センシング（渡河時の水深情報の表示機能）＋ ブラインド・スポットモニター（クロージング・ビーグル・モニター付）

ウェイド・センシング（渡河時の水深情報の表示機能）＋ ブラインド・スポットモニター（クロージング・ビーグル・モニター／リバース・トラフィック・ディテクション機能付）

パークアシスト（縦列駐車支援システム）

アドバンスド・パークアシスト（縦列駐車・出庫、並列駐車支援システム、360°パークディスタンスコントロール含む）

4ゾーン・フルオート・エアコンディショナー

本革巻きステアリングホイール（電動テレスコピック及びチルト調整付パーワーステアリング、ヒーター付）

ハーフウッド＆レザー・ステアリングホイール（電動テレスコピック及びチルト調整付パーワーステアリング、ヒーター付）

運転席・助手席22ウェイ電動調整シート、シートバック上部調整、シートボルスター及フロント/リアシートヒーター＆クーラーを含む

¥32,000

¥47,000

ー

¥80,000

¥97,000

¥53,000

¥133,000

¥150,000

¥106,000

¥209,000

¥160,000

標準装備

¥93,000

ー

標準装備

標準装備

¥107,000

¥80,000

¥97,000

¥53,000

¥133,000

¥150,000

¥106,000

¥209,000

¥160,000

標準装備

¥93,000

ー

標準装備

標準装備

¥107,000

¥80,000

¥97,000

¥53,000

¥133,000

¥150,000

¥106,000

¥209,000

標準装備

無償オプション

標準装備

¥109,000

¥32,000

¥47,000

ー

¥80,000

¥97,000

¥53,000

¥133,000

¥150,000

¥106,000

¥209,000

¥160,000

標準装備

¥93,000

ー

標準装備

標準装備

¥107,000

¥80,000

¥97,000

¥53,000

¥133,000

¥150,000

¥106,000

¥209,000

標準装備

無償オプション

標準装備

標準装備

標準装備

標準装備

¥107,000

ー

標準装備

¥53,000

ー

¥53,000

ー

標準装備

標準装備

無償オプション

標準装備

標準装備

19インチ スタイル501  アロイホイール（5スプリット・スポーク）

19インチ スタイル501  アロイホイール（5スプリット・スポーク、サテングレイ・ダークフィニッシュ）

20インチ スタイル502  アロイホイール（5スプリット・スポーク）

20インチ スタイル502  アロイホイール（5スプリット・スポーク、シャドークローム・フィニッシュ ）

21インチ スタイル101  アロイホイール（10スポーク ）

21インチ スタイル101  アロイホイール（10スポーク、ダイヤモンドターンド・フィニッシュ）

21インチ スタイル706  アロイホイール（7スポーク、ハイグロス・ポリッシュト・フィニッシュ）

21インチ スタイル901  アロイホイール（9スポーク、ブラック・フィニッシュ）※4

22インチ スタイル504  アロイホイール（5スプリット・スポーク）

22インチ スタイル707  アロイホイール（7スプリット・スポーク、ダイヤモンドターンド・フィニッシュ）

22インチ スタイル708  アロイホイール（7スポーク）

22インチ スタイル601  アロイホイール（6スポーク、ダイヤモンドターンド・フィニッシュ）

22インチ スタイル706  アロイホイール（7スポーク、ハイグロス・ポリッシュト・フィニッシュ）

22インチ スタイル707  アロイホイール（7スプリット・スポーク、ブラック・フィニッシュ）※4

ー

ー

無償オプション

¥107,000

標準装備

¥107,000

ー

¥214,000

¥321,000

ー

ー

ー

ー

¥428,000

ー

ー

無償オプション

無償オプション

標準装備

¥107,000

ー

¥214,000

¥321,000

ー

ー

ー

ー

¥428,000

ー

ー

無償オプション

無償オプション

無償オプション

無償オプション

ー

無償オプション

無償オプション

¥214,000

標準装備

¥214,000

ー

¥214,000

ー

ー

無償オプション

¥107,000

標準装備

¥107,000

ー

¥214,000

¥321,000

ー

ー

ー

ー

¥428,000

ー

ー

無償オプション

無償オプション

無償オプション

無償オプション

ー

無償オプション

無償オプション

¥214,000

標準装備

¥214,000

ー

¥214,000

ー

ー

無償オプション

無償オプション

無償オプション

無償オプション

無償オプション

ー

無償オプション

無償オプション

無償オプション

無償オプション

標準装備

ー

■ 表示価格はメーカー希望小売価格です。価格には、税金（消費税を除く）、登録諸費用、保険料、リサイクル料金などは含まれておりません。これらは別途お支払いいただきます。
■ 車両には、3年間のメーカー保証がつきます。保証内容は、保証書にてお確かめください。
■ 上記リサイクル料金は、標準仕様での車両について記載しています。オプション装備を追加する場合などは料金が異なることがありますので、詳しくはランドローバー正規ディーラーにお問い合わせください。
■ フロアマット等の付属品は別売りとなっております。詳しくは正規ディーラーにてお確かめください。
■ 記載内容は2016年7月現在のものです。価格および主要装備、仕様等は予告なく変更される場合があります。あらかじめご了承ください。

※1 シートオプションの装着には組合せの可否がございますので、次頁のシートオプションをご参照ください。
※2 リア・エグゼクティブクラスシートと合わせてのご提供となります。
※3 フロント/リア・ウィングド・ヘッドレストと合わせてのご提供となります。
※4 ブラックデザイン・パックとの併せての提供となります。
※5 ダークアトラス エクステリア・アクセントパックとの同時装着はできません。
※6 アトラス サイドベント・グラフィックとの同時装着はできません。
※7 アトラス サイドベント・グラフィックとの同時装着はできません。ダークアトラス エクステリア・アクセントパックとの同時装着はできません。
　   ブラック・フィニッシュホイールと同時装着が必要となります。

FACTORY OPTIONS メーカー・オプション FACTORY OPTIONS メーカー・オプション

運転席・助手席22ウェイ電動調整シート + リア・エグゼクティブクラスシート

ポルトローナフラウ・シートスタイル

フロント／リア・ウィングド・ヘッドレスト（4ウェイ）

エボニー・ヘッドライニング 

アルストン・ヘッドライニング

レザー・ヘッドライニング

グランドブラック・インテリアトリム・フィニッシャー

シャドー・ウォールナット・インテリアトリム・フィニッシャー

パノラミックルーフ（固定式、サンブラインド付電動開閉）

スライディング・パノラミックルーフ（サンブラインド付電動開閉）

フロント センターコンソール・クーラーボックス　

リア センターコンソール・クーラーボックス※2　

ブライトペダル

イルミネーテッド・アルミニウム・トレッドプレート（RANGE ROVER）

ラゲッジスペースレール

MERIDIAN® サラウンドサウンド・オーディオ・システム（825W 19スピーカー）

MERIDIAN® シグネチャーリファレンス・オーディオ・システム（1,700W 29スピーカー）

リアシート・エンターテイメント・システム 8インチディスプレイ（Whitefireヘッドフォン2台付）＋ フロント／リア・ウィングド・ヘッドレスト（4ウェイ）※3

リアシート・エンターテイメント・システム 10.2インチディスプレイ（Whitefireヘッドフォン2台付）

ー ー ー ー ー

ー

ー

¥¥43,000

¥63,000

¥264,000

ー

無償オプション

¥245,000

標準装備

¥45,000

¥55,000

ー

¥31,000

¥124,000

¥51,000

217,000

ー

¥385,000

ー

¥697,000

ー

標準装備

ー

標準装備

¥434,000

無償オプション

無償オプション

標準装備

¥45,000

¥55,000

¥55,000

¥31,000

ー

¥51,000

標準装備

¥744,000

¥342,000

¥528,000

ー

ー

¥43,000

¥63,000

¥264,000

ー

無償オプション

¥245,000

標準装備

¥45,000

¥55,000

ー

¥31,000

標準装備

¥51,000

¥217,000

ー

¥385,000

ー

¥588,000

ー

標準装備

ー

標準装備

¥434,000

無償オプション

無償オプション

標準装備

¥45,000

¥55,000

¥55,000

¥31,000

ー

¥51,000

標準装備

¥744,000

ー

標準装備

標準装備

¥588,000

標準装備

ー

標準装備

標準装備

無償オプション

無償オプション

標準装備

¥45,000

¥55,000

標準装備

ー

ー

無償オプション

ー

標準装備

ー

標準装備

リア・エグゼクティブクラスシート：インディヴィデュアル2シート、センターコンソール・アームレスト、マッサージシート、電動リクライニング、電動シート座面長調整、
電動ヘッドレスト、シートメモリー、電動ランバーサポート（4ウェイ）、シートヒーター＆クーラー、4ウェイウィングド・ヘッドレスト

ー

ー

¥43,000

¥63,000

¥264,000

ー

無償オプション

¥245,000

¥267,000

¥312,000

¥55,000

ー

¥31,000

¥124,000

¥51,000

¥217,000

ー

¥385,000

ー

¥14,850,000
   （¥13,750,000）

¥23,660
   ¥23,870（パノラミックルーフ付）

¥24,810（5人乗り）

¥24,930（4人乗り）
¥25,090（5人乗り）

¥25,210（4人乗り）
¥24,470

  
¥24,810

  
¥24,760

  
¥25,850

  

3.0 V6
   Supercharged

     Vogue（380ps）

3.0 V6
  Supercharged

     Vogue（340ps）

5.0 V8
Supercharged

Vogue

3.0 V6
Supercharged Vogue

  Long Wheelbase（380ps）

Autobiography
Long WheelbaseAutobiography

3.0 V6
   Supercharged

     Vogue（380ps）

¥32,000

¥47,000

ー

¥80,000

¥97,000

¥53,000

¥133,000

¥150,000

¥106,000

¥209,000

¥160,000

標準装備

¥93,000

ー

ー

ー

ー

¥43,000

¥63,000

¥264,000

ー

無償オプション

¥245,000

標準装備

¥45,000

¥55,000

ー

¥31,000

¥124,000

¥51,000

¥217,000

ー

¥385,000

ー

¥588,000

フルサイズ・スペア・アロイホイール

プレミアム・メタリックペイント

コントラストルーフ（サントリーニ・ブラック、あるいはインダス・シルバーから選択、ボディカラーによって提供できるカラーに制限があります。）

アトラス サイドベント･グラフィック（フロントドアのサイドベント・グラフィック部分のアトラス･フィニッシュ、通常はボディ同色）※5

ダークアトラス エクステリア・アクセントパック1 ※6

（フロント/リアバンパーアクセント、ドア/フェンダーアクセント、フロントバンパー下部ブレードをアトラス･フィニッシュからダークアトラス･フィニッシュへ変更、
またフロントドアのサイドベント・グラフィックをボディ同色からダークアトラス･フィニッシュへ変更）

ダークアトラス エクステリア・アクセントパック2 ※6

（フロント/リアバンパーアクセント、ドア/フェンダーアクセント、フロントバンパー下部ブレードをアトラス･フィニッシュからダークアトラス･フィニッシュへ変更）

ブラックデザイン・パック※7（ミラーキャップ、ドア/フェンダーアクセント、ボンネット及びリアテールゲートのRANGE ROVERスクリプトバッジ、
バンパーベーン、フロントグリル、トゥーアイアカバー、テールゲートリッド・フィニッシャー、ボンネット・フィニッシャー、

サイドベント・グラフィック、ホイールナットをサントリーニ・ブラック・フィニッシュに変更）

¥40,000

¥97,000

¥98,000

¥29,000

¥165,000

¥98,000

¥257,000

無償オプション

無償オプション

標準装備

¥107,000

¥321,000

¥428,000

ー

¥428,000

¥535,000

ー

ー

ー

ー

¥535,000

¥40,000

¥97,000

¥98,000

¥29,000

¥165,000

¥98,000

¥257,000

¥40,000

¥97,000

¥98,000

¥29,000

¥165,000

¥98,000

¥257,000

¥40,000

¥97,000

無償オプション

¥29,000

¥165,000

¥98,000

¥257,000

¥40,000

¥97,000

¥98,000

¥29,000

¥165,000

¥98,000

¥257,000

¥40,000

¥97,000

無償オプション

¥29,000

¥165,000

¥98,000

¥257,000

標準装備

無償オプション

無償オプション

ー

ー

ー

ー

ロードスペースフロア フィギュアド・マカッサル（フィギュアド・マカッサル・フィニッシャー、もしくはグランドブラック・フィニッシャーとの組み合わせが必要です）

ロードスペースフロア シャドーウォールナット（シャドーウォールナット・フィニッシャー、もしくはグランドブラック・フィニッシャーとの組み合わせが必要です）

イベントシート（エボニー/タン） ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

¥727,000

¥644,000

¥644,000

¥1,133,000

ー ー ー ¥756,000 ー ¥756,000 ¥756,000

ー ー ー ¥1,012,000 ー ¥1,012,000 ¥1,012,000

SVAutobiography

ハイビームアシスト

大容量追加ウォッシャーボトル

¥31,000

¥8,000 ¥8,000 ¥8,000 ¥8,000 ¥8,000 ¥8,000 ¥8,000

¥31,000 ¥31,000 ¥31,000 ¥31,000 ¥31,000 ¥31,000

ー

デュオトーンペイント（アトラス エクステリア・アクセントとの組み合わせが必要です）

Autobiography プレミアムペイントパレット

Autobiography ペイントパレット



■ PRICES LIST_RR_16MY_価格改定

PRICES
レンジローバー

3.0 V6
  Supercharged

     Vogue（340ps）

5.0 V8
Supercharged

Vogue

3.0 V6
Supercharged Vogue

  Long Wheelbase（380ps）

Autobiography
Long Wheelbase SVAutobiographyAutobiography

ー 設定無し

〈消費税率8%〉

¥47,000 ¥47,000 ¥47,000ー ー ー ー

¥219,000 標準装備 標準装備標準装備 ー ー ー

¥266,000 ¥266,000 ¥266,000¥47,000 ー ー ー

¥349,000 ¥349,000 ¥349,000¥130,000 ー ー ー

標準装備 ー ーー ー ー ー

FACTORY OPTIONS メーカー・オプション

3.0 V6
   Supercharged

     Vogue（380ps）

3.0 V6
  Supercharged

     Vogue（340ps）

5.0 V8
Supercharged

Vogue

3.0 V6
Supercharged Vogue

  Long Wheelbase（380ps）

Autobiography
Long WheelbaseAutobiography

3.0 V6
   Supercharged

     Vogue（380ps）
SVAutobiography

オックスフォード・レザーシート＊1　スタイル3＊2

10ウェイ・運転席・助手席シート（8ウェイの電動可動と2ウェイの手動ヘッドレスト）
前・後席シートヒーター

2ウェイ・運転席・助手席ランバーサポート
運転席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び手動リクライニング

オックスフォード・レザーシート＊1　スタイル4＊2

16ウェイ・運転席・助手席シート（12 ウェイの電動可動と 4 ウェイの手動ヘッドレスト）
前・後席シートヒーター

4ウェイ・運転席・助手席ランバーサポート
運転席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び手動リクライニング

オックスフォード・レザーシート＊1　スタイル5＊2

18ウェイ・運転席・助手席シート（14 ウェイの電動可動と 4 ウェイの手動ヘッドレスト）
前席クライメートシート及び後席シートヒーター

前席の調節可能なシートボルスター

運転席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び手動リクライニング

オックスフォード・レザーシート＊1　スタイル6＊2

18ウェイ・運転席・助手席シート（14ウェイの電動可動と4ウェイの手動ヘッドレスト）
前席クライメートシート及び後席シートヒーター

調節可能なシートボルスター

運転席・助手席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び手動リクライニング

オックスフォード・レザーシート＊1　スタイル7＊2

18ウェイ・運転席・助手席シート（14 ウェイの電動可動と 4 ウェイの手動ヘッドレスト）
前席クライメートシート及び後席シートヒーター

マッサージ機能付・前席の調節可能なシートボルスター

運転席・助手席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び手動リクライニング

ー 設定無し

¥397,000 ¥397,000 ¥397,000¥178,000 ー ー ー

¥544,000 ¥544,000 ¥544,000¥325,000 ー ー ー

ー ー ーー 標準装備 ー ー

¥313,000 ¥313,000 ¥313,000¥95,000 ー ー ー

¥95,000 ¥95,000 ¥95,000ー ー ー ー

FACTORY OPTIONS メーカー・オプション

オックスフォード・レザーシート＊1　スタイル11＊2

16ウェイ・運転席・助手席シート（12 ウェイの電動可動と 4 ウェイの手動ヘッドレスト）
前・後席シートヒーター

4ウェイ助手席・運転席ランバーサポート
運転席・助手席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び電動リクライニング

助手席シートアウェイ機能

オックスフォード・レザーシート＊1　スタイル12＊2

18ウェイ・運転席・助手席シート（14 ウェイの電動可動と 4 ウェイの手動ヘッドレスト）
前席クライメートシート及び後席シートヒーター

前席の調節可能なシートボルスター

運転席・助手席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び手動リクライニング

助手席シートアウェイ機能

オックスフォード・レザーシート＊1　スタイル13＊2

18ウェイ・運転席・助手席シート（14 ウェイの電動可動と 4 ウェイの手動ヘッドレスト）
前席クライメートシート及び後席シートヒーター

マッサージ機能付・前席の調節可能なシートボルスター

運転席・助手席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び電動リクライニング

助手席シートアウェイ機能

オックスフォード・レザーシート＊1　スタイル15＊2

18ウェイ・運転席・助手席シート(14 ウェイの電動可動と 4 ウェイの手動ヘッドレスト)
前後席クライメートシート

マッサージ機能付・前席の調節可能なシートボルスター

運転席・助手席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び電動リクライニング

4ウェイ・リアシートパワーランバー
助手席シートアウェイ機能

オックスフォード・レザーシート＊1　スタイル19＊2

22ウェイ・運転席・助手席シート（18ウェイの電動可動と 4 ウェイの手動ヘッドレスト）
前後席クライメートシート

マッサージ機能付・前席の調節可能なシートボルスター

運転席・助手席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び電動リクライニング

4ウェイ・リアシートパワーランバー
助手席シートアウェイ機能

＊1  フロントアームレスト、ミッドフェイシア/ドアケーシング・トップロール・インサート及びアームレスト/センターコンソール・リッドにオックスフォード・レザーを使用。シートの側面、背後ならびにヘッドレスト側面に合成皮革を使用しております。
＊2 リアシート・エンターテイメント・システム 10.2インチディスプレイ（whitefireヘッドフォン2台付）との同時選択不可となります。



■ PRICES LIST_RR_16MY_価格改定

PRICES
レンジローバー

3.0 V6
  Supercharged

     Vogue（340ps）

5.0 V8
Supercharged

Vogue

3.0 V6
Supercharged Vogue

  Long Wheelbase（380ps）

Autobiography
Long Wheelbase SVAutobiographyAutobiography

ー 設定無し

〈消費税率8%〉

ー ー ーー ¥109,000 標準装備 ー

ー ー ーー ¥697,000 ¥588,000 ー

ー ー ーー ー ー 標準装備

ー ー ーー ー ー ¥588,000

ー ー ーー ¥588,000 ー ー

FACTORY OPTIONS メーカー・オプション

3.0 V6
   Supercharged

     Vogue（380ps）

セミアニリン・レザー＊1　リア・エグゼクティブクラスシート　スタイル21＊2

22ウェイ・運転席・助手席シート（18ウェイの電動可動と 4 ウェイの手動ヘッドレスト）
前後席クライメートシート

マッサージ機能付・前席の調節可能なシートボルスター

運転席・助手席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び電動リクライニング

リアシート・マッサージランバー

助手席シートアウェイ機能

セミアニリン・レザーシート＊1  スタイル24＊3

22ウェイ・運転席・助手席シート（20ウェイの電動可動と 2ウェイの手動ヘッドレスト）
前後席クライメートシート

マッサージ機能付・前席の調節可能なシートボルスター

運転席・助手席メモリーシート

後席ベンチシート、トランクスルー及び電動リクライニング

4ウェイ・リアシートパワーランバー
助手席シートアウェイ機能

前席アッパーシートアーティキュレーション

セミアニリン・レザー＊1 リア・エグゼクティブクラスシート スタイル26＊3

24ウェイ・運転席・助手席シート（20ウェイの電動可動と 4ウェイの手動ヘッドレスト）
前後席クライメートシート

マッサージ機能付・前席の調節可能なシートボルスター

運転席・助手席メモリーシート

電動リクライニング機能付、リア・エグゼクティブクラスシート（ロングホイールベースでは、エクステンデド電動リクライニング）

マッサージ機能付リアシートランバー

助手席シートアウェイ機能

前席アッパーシートアーティキュレーション

セミアニリン・レザー＊1 リア・エグゼクティブクラスシート スタイル28＊2

24ウェイ・運転席・助手席シート（20ウェイの電動可動と 4ウェイの手動ヘッドレスト）
前後席クライメートシート

マッサージ機能付・前席の調節可能なシートボルスター

運転席・助手席メモリーシート

電動リクライニング機能及びスキーハッチ付、リア・エグゼクティブクラスシート

マッサージ機能付リアシートランバー、助手席シートアウェイ機能

前席アッパーシートアーティキュレーション

オットマン（助手席背後の後席のみ）

ポルトローナフラウ リア・エグゼクティブクラスシート スタイル30*＊2

24ウェイ・運転席・助手席シート（20ウェイの電動可動と 4ウェイの手動ヘッドレスト）
前後席クライメーシート

マッサージ機能付・前席の調節可能なシートボルスター

運転席・助手席メモリーシート

エクステンデド電動リクライニング機能及びスキーハッチ付、リア・エグゼクティブクラスシート

マッサージ機能付リアシートランバー、助手席シートアウェイ機能

前席アッパーシートアーティキュレーション

オットマン（助手席背後の後席のみ）

＊1  フェイシア・トップ/ミッド及びロワーフェイシア/グローブボックス・リッド/ドア・ケーシング・トップロール、トップロールインサート、アームレスト、インナー及びポケット/センター・コンソール・サイド及びリッドにオックスフォード・レザーを使用。シートの側面、背後ならびにヘッドレスト側面も本革を使用しております。
＊2 リアシート・エンターテイメント・システム 10.2インチディスプレイ（whitefireヘッドフォン2台付）との同時選択不可となります。
＊3 リアシート・エンターテイメント・システム 8インチディスプレイ(whitefireヘッドフォン2台付）との同時選択不可となります。


